
Číslo smlouvy nájemce: SML/194/22/025

SMLOUVA č. 828/2022 O NÁJMU SKLADOVACÍ PLOCHY (KONTEJNERU)

Profibaustoffe CZ, s.r.o., se sídlem Vídeňská 140/113c, 619 00 Brno, IČ 47912162, DIČ CZ47912162, zapsaná
íku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10040 (dále jen „pronajímatel“), tel.
číslo účtu 1034033059/5500

a nájemce:

Název: Česká republika - Státní zemědělská IČO: 75014149
a potravinářská inspekce

Sídlo: Květná 504/15, 603 00 Brno Zastoupená: Ing. Martinem Klanicou, ústřední ředitel

Kontaktní osoba: Tel.:
(dále jen „nájemce“) E-mail:

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ust. § 2201 a násl. Občanského zákoníku smlouvu o nájmu kontejneru.

Kontejner číslo: 035, 036 Přístup: čip 122
Plocha kontejneru: 13,5 m2 Provozovna: Vídeňská 140/113c, Brno
Výše měsíčního nájemného: 7.260 Kč vč. DPH Sektor: A

Kontejner číslo: M529 Přístup: přístupová karta
Plocha kontejneru: 6,7 m2 Provozovna: Křížíkova 188/68, Brno
Výše měsíčního nájemného: 2.541 Kč vč. DPH
Výše měsíčního nájemného celkem: 9.801 Kč vč. DPH

Doba nájmu: do 31. 12. 2023 Zahájení pronájmu: 1. 1. 2023

Interval úhrady nájemného: měsíčně Nájemné bude hrazeno: převodem

Účel nájmu kontejneru: skladování Složena kauce ve výši: 0,- Kč

Výše nájmu celkem za smluvní období: 117.612 Kč vč. DPH

Daňový en do datové schránky nájemce: avraiqg nebo v elektronické podobě na adresu
nájemce: Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení. Daňový doklad musí
obsahov ájemce.
Kauce dle VOP nebude účtována, veškeré případné škody způsobené nájemcem budou pronajímatelem vyfakturovány.
Stav kontejneru při předání: způsobilý k užívání, čistý a nepoškozený
Veškeré právní vztahy související se vznikem, trváním a skončením nájemního vztahu podle této smlouvy se řídí
všeobecnými obchodními podmínkami nájmu kontejneru, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Nájemce prohlašuje,
že se s nimi před podpisem této smlouvy seznámil a v plném rozsahu s nimi souhlasí.
Nájemce výslovně prohlašuje, že jeho v této smlouvě uvedené identifikační údaje (jeho adresa pobytu atd.) jsou údaji
pravdivými a úplnými. V případě prodlení nájemce se zaplacením jakéhokoliv peněžitého závazku nájemce vůči
pronajímateli se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den
prodlení.
Nájemce potvrzuje, že si výše specifikovaný kontejner před uzavřením této smlouvy pečlivě prohlédnul, byl seznámen
s obsluhou kontejneru a že jej podpisem této smlouvy přebírá k užívání ve výše uvedeném stavu.
Smlouva se vyhotovuje elektronicky. Smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí nájemce do 7
pracovních dnů od oboustranného podpisu smlouvy.

V Brně dnem vložení elektronického podpisu

pronajímatel nájemce


